
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie odwołania Pani Ewy Szwoch ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

1 w Zakroczymiu 

Na podstawie  art. 66 ust. 1 pkt 1a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Odwołuje się  Panią Ewę Szwoch  ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

1 w Zakroczymiu, ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem, które upływa 31 sierpnia 2019 r. w związku ze złożoną przez nią rezygnacją w dniu 31 maja 

2019 r. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. traci moc zarządzenie nr 107/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

20 sierpnia 2015 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

1 w Zakroczymiu oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

1 w Zakroczymiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 534, 730, 761. 


